Instituto) Nacional de
. (111 Sanitaria

RESOLUCION DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL
ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE
PEDIATRIA DE ATENCION PRIMARIA DEL INGESA CONVOCADAS POR RESOLUCION DE LA
DIRECCION DEL INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA DE 7 DE MARZO DE 2019
(BOE N° 65, DE 16 DE MARZO DE 2019), POR LA QUE SE PUBLICAN LAS CALIFICACIONES
PROVISIONALES OBTENIDA EN LA FASE DE CONCURSO.

Valorados los méritos en la fase de concurso de los aspirantes aprobados en la fase de
oposicion, conforme a lo dispuesto en el punto 2.10 del ANEXO Il de la Resolucién de convocatoria de
las pruebas selectivas, este Tribunal, en su sesién de fecha 27 de febrero de 2020, ha acordado:

1°) Publicar, como Anexo, la relacién conteniendo la valoracién provisional de méritos en la fase

de concurso de los aspirantes aprobados en la fase de oposicién
2°) Contra la presente relacién y segun establece el punto 2.10 del ANEXO I, los aspirantes

afectados podran presentar ante este Tribunal las reclamaciones que estimen oportunas, en el

plazo maximo de diez dias habiles a contar desde el siguiente al de su publicacion.

En Madrid. 27 de febrero de 2020
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ANEXO

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIO
RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO
PEDIATRA DE ATENCION PRIMARIA

CATEGORIA:

REGISTRO DNI
000127 ***0610**
000083 5907+
000128 #1119+
000085 **+8909**
000086 9071+
000087 **+1676**
000061 *+*5106*

APELLIDOSNOMBRE

ALCOBA CONDE,ANTONIO ANGEL 076,538

AVILES TIRADO,MARIA ANGELES

065,192

FELIU SERRANO,CESAR FRANCISCO 078,846

GUZMAN LAURA KATTY PAMELA
MORENO SAMOS MARIA
SANCHEZ MUNOZ MARIA
SARINGER ATTILA

077,885
072,500
079,808
076,154

AP AP.2
EXPERIENCIA  FORMACION
241 18,95
10,656 19,25
10,989 23,11
16,99 20,15
11,322 2,75
2,664 12,95

60 24

AP3

OTROS
6,475
2,625
0,925
3,85
8,425

03
1,025

TOTALF.

CONCURSO
47,846
32,531
35,624
40,99
42497
15,914
82,425
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