



RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE PEDIATRÍA DE ATENCIÓN PRIMARIA DEL INGESA CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DEL INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA DE 7 DE MARZO DE 2019 (BOE Nº 65, DE 16 DE MARZO DE 2019), POR LA QUE SE PUBLICAN LAS CALIFICACIONES PROVISIONALES OBTENIDA EN LA FASE DE CONCURSO.

Valorados los méritos en la fase de concurso de los aspirantes aprobados en la fase de oposición, conforme a lo dispuesto en el punto 2.10 del ANEXO II de la Resolución de convocatoria de las pruebas selectivas, este Tribunal, en su sesión de fecha 27 de febrero de 2020, ha acordado:

- 1º) Publicar, como Anexo, la relación conteniendo la valoración provisional de méritos en la fase de concurso de los aspirantes aprobados en la fase de oposición
- 2º) Contra la presente relación y según establece el punto 2.10 del ANEXO II, los aspirantes afectados podrán presentar ante este Tribunal las reclamaciones que estimen oportunas, en el plazo máximo de diez días hábiles a contar desde el siguiente al de su publicación.

En Madrid. 27 de febrero de 2020

Fdo	Fdo:
EL/LA PRESIDENTE/A	EL/LA SECRETARIO/A
Λ ₀ B ₀	





ANEXO

MINISTERIO DE SANIDAD INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO
RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO

CATEGORÍA: PEDIATRA DE ATENCION PRIMARIA

REGISTRO DNI APELLIDOS,NOMBRE		AP.1	AP.2	AP.3	TOTAL F.	
		EXPERIENCIA	FORMACION	OTROS	CONCURSO	
000127 ***0610**	ALCOBA CONDE, ANTONIO ANGEL	076,538	22,421	18,95	6,475	47,846
000083 ***5907**	AVILES TIRADO, MARIA ANGELES	065,192	10,656	19,25	2,625	32,531
000128 ***1119**	FELIU SERRANO, CESAR FRANCISCO	078,846	10,989	23,71	0,925	35,624
000085 ***8909**	GUZMAN LAURA,KATTY PAMELA	077,885	16,99	20,15	3,85	40,99
000086 ***9071**	MORENO SAMOS, MARIA	072,500	11,322	22,75	8,425	42,497
000087 ***1676**	SANCHEZ MUÑOZ,MARIA	079,808	2,664	12,95	0,3	15,914
000061 ****5106*	SARINGER,ATTILA	076,154	60	21,4	1,025	82,425